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Afyonkarahisar’ın simgesi

Afyonkarahisar'da haşhaş kapsülü alımı başladı.
Haşhaş kapsülünün kilogram fiyatı bu yıl 7,5 TL'den

satılmaya başlandı. Haşhaş kapsülleri gıda sanayi-
inde olduğu gibi ilaç sanayiinde de önemli oranda
kullanılıyor.Haşhaş üretiminde Türkiye'de önemli
bir yere sahip olan Şuhut ilçesinde 'haşhaş kap-
sülü' alımları başladı. Şuhut ilçesinde olgunlaşmış

haşhaş kapsüllerinin kilogramı 7,5 TL'den Toprak
Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından alınıyor. >>5’TE

‘haşhaş’ta kapsül alımı başladı

Çöp kamyonlarına koku önlemi
Çöp toplama kamyonlarında “Koku önleme sistemi” ile çevreye çöp
kokusu değil gül kokusu yayılıyor. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in tensipleri ile Afyonkarahisar Belediyesi, ilklere imza atmaya
devam ederek il genelinde gerçekleştirilen çöp toplama hizmetlerinde
yeni bir uygulama başlattı.>>2’DE

Tınasailesininmutlugünü
Afyonkarahisar’ın başarılı gazetecilerden Mevlüt Tınas
baba olmanın heyecanını yaşadı. Uzun yıllardır
Anahaber Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğünü
yürüten gazeteci Tınas baba oldu. Gurbet ve Mevlüt
Tınas isminin dün sabaha karşı dünyaya gelen erkek
çocuklarına aile Umut ismini verdi.>>5’TE

Afyonkarahisar’da Çocuk
Şenliği’ devam ediyor
Afyonkarahisar Belediyesi, birbirinden
renkli ve eğlenceli pek çok etkinliğin yer
aldığı ‘Çocuk Şenliği’ etkinliklerine ev
sahipliği yapmaya devam ediyor.>>5’TE

Enerji nakil hatları, trafolar ve saha
dağıtım kutuları bakımdan geçti

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, hizmet verdiği beş
şehirde yaz mevsimi boyunca aralıksız olarak gerçek-
leştirdiği bakım onarım çalışmaları sayesinde kesinti
sayısını geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 10, kesin-
ti süresini ise yüzde 13 düşürdü.>>3’TE

Özkaya’dan Yaylabağı’na
doğalgaz müjdesi
Afyonkarahisar’daki yatırımları Ankara’da yakından
takip ederek, sorunlara çözüm üreten Milletvekili
Özkaya, Hocalar, Bayat ve Kızılören ilçeleri ile
İhsaniye ilçesine bağlı Yaylabağı beldesinin Doğalgaz
yatırımı kapsamına alındığını duyurdu.>>4’TE

TAYTAK, “Tarım lisesi ve çiftçi
eğitim merkezi kurulmalı”

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ziyaret ederek Afyonkarahisar

için çok önemli kazanımlar sağlayacak bir dizi proje önerisi sundu.

Bakan Yumaklı tarafından ilgi
ve dikkatle karşılanan projeler
içerisinde; Afyonkarahisar’a

bir Tarım Lisesi açılması, ilçelerde
Çiftçi Eğitim Merkezleri Kurulması,
Afyonkarahisar’a özgü haşhaş poleni
bazlı arıcılık faaliyetleri ve arıcılık
enstitüsü projesi, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Veteriner Fakültesi desteği
ile yapılması planlanan toplam 300 baş
anaç kapasiteli “model” koyun barı-
nağı projesi ve ilimizde Hayvan
Kontrol ve Dinlenme İstasyonu kurul-
ması projeleri yer aldı. Milletvekili
Taytak, Afyonkarahisar bölgesinde
kendisine ulaşan ilçe, belde, mahalle ve
köy muhtarlarının talepleri üzerine
sulama sorunları, taşkın koruma pro-
jeleri, tarım göleti sorunları, dere ıslah
projeleri, sondaj kuyularına ilişkin tale-
pler, içme suyu talepleri ve köprü-
menfez talepleri olmak üzere bir dizi
konuyu da Bakan İbrahim Yumaklı'ya
iletti. Görüşmede Milletvekili Taytak;
şartların oluşturulması halinde her

ilçede Çiftçi Eğitim Merkezlerinin
açılmasını önemsediklerini hem
Tarım Liselerinin hem de çiftçi
eğitim merkezlerinin genç çiftçilerin
yetiştirilerek ülkemizin ana
ihtiyaçlarından biri olan tarım sek-
törünün desteklenmesi hususunda
önemli olduğunu vurguladı. Tarım

Lisesinin kurulmasıyla nitelikli insan
yetiştirilmesine katkı sağlanacağını
da belirten Taytak, Tarım Lisesinde
‘Hayvancılık, bitkisel üretim, ser-
acılık ve meyvecilik’ alanında uygu-
lamalı eğitim vermesi açısından son
derece önemli görülmektedir”
dedi.>>8’DE

Kentingöbeğindeki
motosiklethırsızlığı
güvenlikkamerasında
Afyonkarahisar’da kentin göbeğinde
apartmandaki motosiklet kilidi kırılarak
çalındı. Çalınan motosikleti yaklaşık 2 haf-
tadır bulunamadığı belirtildi. >>3’TE

Kablolu Wakeboard
Cumhuriyet Kupası
etkinliğine yoğun ilgi
Sukay Tesisleri'nde gerçek-
leştirilen Kablolu Wakeboard
Cumhuriyet Kupası ve Su
Kayağı Aday Milli Takım
Kampı sporseverler tarafından
yoğun ilgi gördü.>>7’DE

Hastane personellerine
yangın eğitimi
Afyonkarahisar’ın
Başmakçı
ilçesinde itfaiye
personeli tarafın-
dan hastane
çalışanlarına
yangın eğitimi
verildi. >>3’TE

kamyonet sürücüsü
ağır yaralandı
Afyonkarahisar’da
kamyonetin kamy-
ona arkadan çarp-
ması sonucu
meydana gelen
trafik kazasında 1
kişi ağır yara-
landı.>>2’DE

Ali
Özkaya

Taytak
Yumaklı
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Allah, insanoğlunu eşref-i mahlûkat
(yaratılmışların en şereflisi) olarak yaratmış ve
onu yeryüzünün halifesi olma şerefine nail
kılmıştır. Yeryüzünü imar etme ve ebedi cenneti
kazanma irade ve gücüne sahip olan insanın
yegâne sığınağı ise imandır. İman hayatımızı
anlamlandıran en yüce değer, bütün bir benliği ve
varlığı kapsayan en temel disiplindir. İman eden
kimse, hem kendi varlığına, hem bütün var oluşa,
hem hayata, hem de ölüm ve sonrasının anlamı-
na ilişkin sorulara cevaplar bulur. İman, insan
olma şerefini kul olma bahtiyarlığı ile bütünleştirir.
İnsana dünyada yaratılış gayesine uygun bir
yaşama bilinci aşılar; onun davranışlarını şekil-
lendirir, fikir ve kararlarına yön verir.

********
Hayatı inandığı esaslar üzerine tanzim etmek,
Kur’an’ın çağrısı ve Resulullahın rehberliği
doğrultusunda tavır ve davranışlar sergilemek ve
bu doğrultuda istikrarlı olmakta istikamettir. İman,
bir mü’minin kalbinde ibadet ve yaşam tarzına
dönüşüp, Kur’an-ı Kerim’in ilk suresi Fatiha’da
yer alan “Ey Rabbimiz! Ancak sana kulluk eder ve
yalnız senden yardım dileriz. Bizi dosdoğru yola,
kendilerine nimet verdiklerinin yoluna ilet.”
(Fâtiha,1/5-7) ayetinin şekil almış halidir. Zira
dosdoğru yol sırat-ı müstakimdir.

********
Doğru olanı tespit etme ve bunun devamlılığını
sağlamanın ölçüsünü kendimiz belirleyemeyiz.

İstikametin ölçüsünü belirleyen Yüce kitabımız
Kur’an ve onu yaşanılır bir hayata dönüştüren
Peygamber Efendimizin sünnetidir. Nitekim
Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyrulmaktadır: “Şüphe-
siz bu benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun;
başka yollara sapmayın ki; onlar sizi Allah’ın yol-
undan saptırmasın.” (En‘âm, 6/153) “Elif-lâm-râ.
Bu, Rablerinin izniyle insanları karanlıklardan
aydınlığa çıkarman, güçlü ve övgüye lâyık olan
Allah’ın yoluna ulaştırman için sana indirdiğimiz
kitaptır.” (İbrâhîm, 14/1) Peygamber Efendimiz
(s.a.s)’ ın ifadeleri de bu konuda açık yol gösteri-
cidir: “Sözlerin en doğrusu, Allah’ın Kitabı; yol-
ların en doğrusu ise Muhammed’in yoludur.”
(Nesâî, Îdeyn, 22) Dolayısıyla ilahi vahyin kon-
trolü altında olan Peygamberimize ve onun sün-
netine tabi olunmadan bir istikametten bahset-
mek mümkün değildir. Zira “Resûlullah’a itaat
eden Allah’a itaat etmiş olur.” (Nisâ, 4/80) ayeti
bunu açık bir şekilde ifade etmektedir.

********
Kur’an mesajının Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in
rehberliği doğrultusunda insanlara aktarılmadığı
her dönem esasında aydınlıktan uzak karanlık ve
buhranlı günleri içinde barındırır. Dolayısıyla
yaşadığımız dönemde evlatlarımıza, her döne-
min umudu olan gençlerimize, genel anlamda
tüm insanlığın kalbine ve zihnine Kur’an nurunu
ulaştırmak, ilahi mesajla yollarını kesiştirmek
istiyorsak bunu ancak Peygamberimizin tüm
insanlık için rahmet olan öğretileriyle yapabiliriz.
Bugün, inanç zayıflığına hatta inançsızlığa düçar
olmuş insanlara yardım edeceksek bunu
Peygamberimizin davet metodunu örnek alıp
onun eşsiz ahlakını kuşanarak sağlayabiliriz.
Dünyevileşmenin dünya görüşü haline gelip
istikamettin çok uzağında bıraktığı, manevi
huzurdan yoksun, hırs ve ihtiras kıskacında
bunalmış, benliğini unutmuş insanlığa bir umut
ışığı olacaksak bunu Peygamberimizin rehber-

liğiyle başarabiliriz. Zira Müslümanca yaşamanın
yolu İslam’a uymak, bu yolun rotası ise yine
İslam’ın gösterdiği istikamettir. Unutmayalım ki
“Sana emredildiği gibi dosdoğru ol.
Beraberindeki tövbe edenler de dosdoğru olsun-
lar.” (Hûd, 11/112) ayetindeki ilahi uyarıya,
“Allah’a iman ettim de, sonra da dosdoğru ol.”
(Müslim, Îmân, 62) hadisindeki çağrıya sadakatle
bağlı kalırsak Allah (c.c)’ın şu müjdesine nail ola-
biliriz: “Rabbimiz Allah’tır’ deyip de dosdoğru
çizgide yaşayanlar, işte onların üzerine melekler
şu müjdeyle inerler: ‘Korkmayın, kederlenmeyin,
size vaad olunan cennetle sevinin!” (Fussilet,
41/30)

********
Görevi toplumu din konusunda aydınlatmak ve
sahih dini bilgiyle buluşturmak olan Diyanet İşleri
Başkanlığımız bu inanç ve gaye ile görevini
Kur’an ve sünnet rehberliğinde yerine getirmekte
ve bu kapsamda gerek yurt içi gerekse yurt dışı
birçok faaliyete imza atmaktadır. Bu çalışmaları
yaparken de önemli zaman dilimlerini fırsata
çevirmekte ve belirlenmiş bir temayı gündeme
alarak sahih dini bilgiler ışığında topluma manevi
rehberlik yapmaktadır. İşte Mevlid Kandili ve
Mevlid-i Nebi Haftası bu fırsatlardan biridir.
Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafından Mevlid
Kandilini içine alan hafta Mevlid-i Nebi Haftası
olarak kutlanmaktadır. Bu yıl yakın tarihlere denk
gelmesi hasebiyle Mevlid-i Nebi Haftası ve
Camiler ve Din Görevlileri Haftası birlikte kut-
lanacaktır. Bu kapsamda Diyanet İşleri
Başkanlığımız her sene önemli konuyu ana tema
olarak belirlemekte ve bu konuyla alakalı
toplumumuzda bir farkındalık oluşturma
gayretindedir. Bu yılın ana teması olarak
“Peygamberimiz, İman ve İstikamet” olarak belir-
lenmiştir. Bir imtihan yeri olan bu dünyada her anı
sınanmakla geçen insanoğlunun bu sınavda
başarılı olmasının yegane şartının imanını

muhafaza etmek, istikametini bozmamak ve
bizim için en güzel örnek olan Hz. Peygamberi
örnek almak olduğu bilinciyle başkanlığımız bu
önemli haftada gerek yurt içinde gerekse yurt
dışında birçok faaliyet gerçekleştirmektedir.
Bizler de Afyonkarahisar İl Müftülüğü olarak bu
önemli haftayı vatandaşlarımızın dolu dolu yaşa-
malarını sağlamak amacıyla bir dizi etkinlik ve
faaliyet planlamış bulunmaktayız. Bu kapsamda
İl Müftülüğü olarak ana başlıklar halinde şu
faaliyetler gerçekleştirilecektir:
1-Valilik ve Resmi Kurum Ziyaretleri.
2-Ana Program (Konferans/ 26 Eylül 2023-
Salı/10.30/Kamil Miras Anad. Lisesi Konf.
Salonu)
3-26 Eylül 2023/Salı günü Paşa Camii’nde 19:30
– 20:30 saatleri arası Mevlid Kandili, Hatim ve
Dua Programı.
4-Çocuk Evleri, Huzurevi, Kadın Konuk Evleri ve
Esnaf ziyaretleri
5-Sabah Namazı Buluşmaları
6-Gençlik Buluşmaları
7-İhtiyaç sahibi ailelere yardım kampanyası
8-Engelli bireyler arasında hadis-i şerif ezber-
leme yarışması
9-29.09.2023 Cuma günü saat 18.00’de engelli
kardeşlerimize yönelik konferans pro-
gramı/Otogar Camii Engelsiz Kur’an Kursu)
10-Kızılay Kan Bağışı Kampanyası
(29.09.2023/Zafer Meydanı)
11-Konferanslar, Radyo ve TV programları
Bu vesileyle âlemlere rahmet Efendimizin
dünyayı teşriflerinin yıl dönümü olan mübarek
Mevlid Kandili ve Mevlid-i Nebi Haftanızı en kalbi
duygularla tebrik eder, bu mübarek gece ve haf-
tanın başta siz değerli Afyonkarahisar’lı
hemşehrilerimiz olmak üzere ülkemize, mil-
letimize ve tüm insanlığa hayırlara vesile
olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ederim.
Kandiliniz Mübarek Olsun.

Sinan Kazancı

PEYGAMBERİMİZ,
İMAN VE

İSTİKAMET

Çöp kamyonlarına koku önlemi
Afyonkarahisar Belediyesi, çöp toplama esnasında oluşan ve çevreyi

rahatsız eden kokuya karşı 'Kuru Buhar Sistemi’ni hayata geçirdi.

Belediye çevre konusunda önemli
çalışmalara imza atmaya devam
ediyor. Çöp toplama kamyonlarında

“Koku önleme sistemi” ile çevreye çöp
kokusu değil gül kokusu yayılıyor.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in tensi-
pleri ile Afyonkarahisar Belediyesi, ilklere
imza atmaya devam ederek il genelinde
gerçekleştirilen çöp toplama hizmetlerinde
yeni bir uygulama başlattı. Çevre
konusuna büyük önem veren Belediyenin
“Koku önleme sistemi” adıyla hizmete sun-
duğu yeni uygulaması ile artık
Afyonkarahisar’da çöp toplama kamyon-
ları gül kokuyor. Afyonkarahisar
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü
tarafından yapılan çalışmayla çöp kamyon-
larının arkasına konulan sistem konteyner-
lere aromatik koku sıkılarak, çevreye çöp
kokusu değil gül aromalı koku yayılması
sağlanıyor. Ayrıca ekipler, çöp kamyon-
larını ve konteynerlerini de düzenli olarak
yıkamaya ve dezenfekte etmeye devam
ediyor. Bunun yanı sıra, yıkama ve dezen-
fekte aracı da tüm konteynerleri düzenli
olarak yıkayarak, özel kokularla dezenfek-
te etmeye devam ediyor. Yeni uygulama ile
çöp konteynerleri çöp kamyonlarına boşalt-
ma esnasında koku önleme sistemiyle
etrafa kötü koku yayması engelleniyor.

İLK KEZ UYGULANIYOR
Başkan Mehmet Zeybek, Belediyecilik
hizmetlerini çevreye duyarlı şekilde uygula-
maya devam ettiklerini aktararak; “Çevreye
duyarlı olmak adına yaptığımız çalışmalar
kapsamında çöplerin alınması sırasında
oluşan kokuyu engellemek için sistem oluştu-
ruldu. Çöp kamyonlarının arka tarafına mon-
tajı yapılan mekanizmayla, çöpleri toplama
boşaltma sırasında, konteynerlere aromatik
koku sıkılıyor. Bu sistem sayesinde, hem
kamyonlarımız geçtiği noktaya güzel koku
yayıyor hem de çöp konteynerleri temiz

kokuyor. Bu konuda emeği geçen mesai
arkadaşlarımıza teşekkür ederim. Çöp kamy-
onlarımıza uygulanan kuru buhar cihazları
ile araçlara koku nötürülizasyon ve dezenfek-
siyon ürünleri verilerek, kötü kokuyu
maskelemeden yok ederek, aynı zamanda da
çevreye gül kokusu vererek araçlarımızın
güzel kokmasını sağlamaktayız. Artık çöp
aracı değil çevreye duyarlı hijyen araçları
haline gelmiştir. Çevreci Belediye anlayışımı-
zla, gelecek nesillere daha iyi bir çevre bırak-
mak için yeni uygulamalar yaparak önlemler
alıyoruz” diye konuştu. >>HÜDAYİ ACAR

Kamyona arkadan çarpan,
kamyonet sürücüsü ağır yaralandı

Afyonkarahisar’da kamyonetin kamyona
arkadan çarpması sonucu meydana gelen

trafik kazasında 1 kişi ağır yaralandı.
Kaza, Afyonkarahisar-Antalya karayolu 60. kilometresi Susuz
köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
H.Ö., idaresindeki 06 ABE 232 plakalı kapalı kasa minibüs
sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi soncu aynı
yönde önünde seyir halindeki V.Y idaresindeki 15 EY 599
plakalı araca arkadan çaptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan
kamyonet ardından şarampole girdi. Çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekip-
leri sev edildi. Kazada araç içerisinde sıkışan H.Ö., Sandıklı
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin yoğun uğraşları
sonucu sıkıştığı yerden çıkarıldı. Sandıklı Devlet Hastanesine
kaldırılan H.Ö.’nun durumunun ciddiyetini koruduğu
bildirildi. Kaza sonrası jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Kentingöbeğindekimotosiklet
hırsızlığı güvenlikkamerasında
Afyonkarahisar’da kentin göbeğinde apartmandaki

motosiklet kilidi kırılarak çalındı. Çalınan motosikleti
yaklaşık 2 haftadır bulunamadığı belirtildi.

Olay, kent merkezi Yunus
Emre mahallesi Milli Birlik
caddesinde bulunan bir

apartmanda 12 Eylül tarihinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, T.A.’ya ait 03 VD 057 plakalı
motosiklet kimliği belirsiz kişiler
tarafından park halinde bulun-
duğu binanın önünden kilidi
kırılarak çalındı. Motosikletinin
çalındığını fark eden motosiklet
sahibi T.A., olayı polise bildirdi.
Polis tarafından hırsızlıkla ilgili
soruşturma başlatılırken, yaşanan
hırsızlık anı ise saniyesaniyegüven-
lik kameralarına yansıdı. Güvenlik
kameralarında kilitli olan motosikletin
kilidi kırılarak apartmandan
çıkarıldığı görülürken, hırsızın rahat
tavırları ise akıllara durgunluk verdi.
>>MEVLÜT TINAS

İtfaiyeciler hastane personellerine

yangın eğitimi verdi

Afyonkarahisar’ın
Başmakçı ilçesinde
itfaiye personeli
tarafından hastane
çalışanlarına yangın
eğitimi verildi.
Başmakçı Belediyesi İtfaiye
Müdürlüğü ekipleri tarafından
hastane personeline yangın
söndürme ve mutfak tüpü
söndürme eğitimi verildi.
Eğitimde itfaiye erleri hastane
personellerine yaşanabilecek bir
yangında olaya nasıl müdahale
edeceklerini ve yangını nasıl
söndüreceklerini uygulamaları
olarak gösterdiler. >>İHA

ATSOheyetindenhayırlı
olsunziyaretleriAfyonkarahisar Ticaret

ve Sanayi Odası heyeti,
Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesiyle
görevlerine başlayan İl
Jandarma Alay
Komutanı Jandarma
Kıdemli Albay Tolga
Yağan’ı ve İkmal ve
Garnizon Komutanı
olarak göreve başlayan
Tuğgeneral Numan
Yöner’i ziyaret etti.

ATSO heyetinde ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
Meclis Başkanı Mustafa Ali

Çelikten, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Yücel Albay ve Hayrettin
Güzbey, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih
Mühsürler, Kerem Güzel, Ömer Altınay
ve Ömer Özpınar yer aldı. ATSO yöne-

timi, Afyonkarahisar İl Jandarma Alay
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay
Tolga Yağan’a ve İkmal ve Garnizon
Komutanı olarak göreve başlayan
Tuğgeneral Numan Yöner’e “hayırlı
olsun” dileklerini iletti. Afyonkarahisar İl
Jandarma Alay Komutanı Jandarma
Kıdemli Albay Tolga Yağan ve İkmal ve

Garnizon Komutanı olarak göreve başlayan
TuğgeneralNumanYöneriseziyaretdolayısıyla
teşekkür etti. Ayrıca İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner Büyük
Taarruz ve Büyük Zafer’in 100’üncü yılı olan
2022 yılında Afyonkarahisar’da Zafer Haftası
kutlamalarınakatıldığınıdahatırlattı.
>>İZZET IŞIK

Enerji nakil hatları, trafolar ve saha
dağıtım kutuları bakımdan geçti

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, hizmet verdiği beş şehirde yaz mevsimi boyunca
aralıksız olarak gerçekleştirdiği bakım onarım çalışmaları sayesinde kesinti sayısını

geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 10, kesinti süresini ise yüzde 13 düşürdü.

Bu yılki yaz döneminde sellerden aşırı
sıcaklara kadar pek çok zorlu hava
koşuluyla karşılaşıldığını hatırlatan
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın,
“Tüm bunlara rağmen 800’den fazlası
sahada olmak üzere 1.200’ü aşkın
çalışanımız ve son teknoloji ile destek-
lediğimiz hizmetlerimizle şehirlerim-
ize sürdürülebilir ve güvenli elektrik
arzı sağlamaya devam ettik.” dedi.
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir,
Kütahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım
hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ) yaz ayları
boyunca bakım onarım çalışmaları
gerçekleştirdi. OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, yaptıkları çalışmalar
ve bu çalışmaların sürdürülebilir ve
güvenli enerji arzı sağlama hedefler-
ine yaptığı katkı hakkında bilgi verdi.
Buna göre OEDAŞ, Haziran, Temmuz
ve Ağustos aylarında 1.211 km alçak
gerilim havai hat, 1.002 km orta gerilim
havai hat, 364 adet direk tipi trafo, 268
adet trafo binası ve 3.024 adet saha
dağıtım kutusunun bakım ve onarım
işlemlerini tamamladı. Hizmet verdik-
leri beş ilde yaptıkları bakım-onarım
çalışmaları neticesinde kesinti sayısını
geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde
10, kesinti süresini ise yüzde 13
düşürdüklerini söyleyen Yalçın, “Üste-
lik hatırlanacağı üzere geride bırak-
tığımız yaz dönemi, iklim değişikliğinin

etkilerini fazlasıyla hissettiğimiz bir
dönemdi. Fırtına ve kuvvetli yağışlar,
seller yaşadık. Bunlara bağlı olarak ener-
ji nakil hatlarında oluşan arızalara,
800’den fazlası sahada olmak üzere
toplam 1.200’ün üzerinde çalışanımızla
gerek yerinde gerekse uzaktan müda-
hale ettik. Yine özellikle Temmuz ve
Ağustos aylarında kırılan sıcaklık rekor-
larına bağlı olarak tüketimin artmasına
karşın güçlü enerji altyapımızla hem
kesinti sayılarını azalttık hem de kesinti
sürelerini kısalttık.” dedi.

“BAKIM-ONARIM
ÇALIŞMALARINDAN

TEKNOLOJİ KULLANIYORUZ”
Kullandıkları SCADA sistemi ile
arızaların tespiti ve arızalara uzaktan
müdahalenin mümkün olduğunu
belirten Yalçın şöyle devam etti; “Bu sis-
tem arıza sürelerini kısalttığı gibi çevr-
eye karşı sorumlu bir şirket olma misy-
onumuzun da önemli bir parçasını oluş-
turuyor. Son yayımladığımız
sürdürülebilirlik raporumuzda da pay-

laştığımız üzere SCADA sisteminin
sağladığı uzaktan arıza müdahale
imkânı sayesinde 2021 yılında ekip
araçlarımızın kat etmesi gereken 13 bin
kilometreden fazla yoldan tasarruf
ederek 2.080 ton karbon eşdeğeri sera
gazı salımının önüne geçtik. SCADA sis-
temimizin yanı sıra beş şehrimizde de
dron kullanıyoruz. Böylelikle özellikle
ormanlık alan, engebeli arazi gibi bölgel-
erde ufak hasarları bile tespit ederek
önleyici bakım çalışmaları yapıyor, olası
arızalara da çok daha hızlı müdahale
edebiliyoruz.” Yalçın, tüketicilerin 7 gün
24 saat hizmet veren ALO 186 OEDAŞ
Çözüm Merkezi ve OEDAŞ 186 mobil
uygulaması üzerinden arıza bildirim-
inde bulunabileceklerini de hatırlattı.
>>HÜDAYİ ACAR
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Çocukların oturma pozisyonuna
dikkat Skolyoza neden olabilir

Çocuklar, erişkinlere göre sürekli büyümeye devam ettiği için vücutlarında da sık sık
değişiklikler kaydedebiliyor. Çocukların bu gelişim ve değişimlerden en çok etkilenen

yapılarından birisi de omurgaları oluyor. Okul çağı gelişiminde ise en sık rastlanan omurga
sorunlarından biri de skolyoz olarak öne çıkıyor. Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanlarından

Op. Dr. Mahmut Sert, okul çağı çocuklarında sık görülen skolyoz nedenlerini anlattı.

Okul çağında çocuğu bulu-
nan ebeveynlerin özellik-
le çocuklarının omurga

sağlığına dikkat etmesi gerek-
tiğine değinen Ortopedi ve
Travmatoloji Bölümü’nden Op.
Dr. Mahmut Sert, “Okul çağında
çocuklarda en sık görülen omur-
ga bozukluklarından birisi skoly-
ozdur. Skolyoz, omurganın
arkadan bakıldığında genellikle
‘S’ veya ‘C’ şeklinde eğri olması
olarak tanımlanabilir. Skolyoz
durumu çocuklarda bel ve sırt
ağrıları, boy kısalığı, omuz eşitsi-
zliği, ileri eğriliklerde akciğer

problemleri ve nefes darlığına
sebep olabilmektedir” dedi.

‘‘ASIMETRIK POSTÜR
OLUŞMAMASI IÇIN OKUL

ÇANTASI AĞIRLIĞI
ÖNEMLI‘‘

Op. Dr. Mahmut Sert, okul
çantalarının ağırlıkları
konusunda uyarılarda bulu-
narak şöyle devam etti:
“Okul çantaların ağırlığı yaş
grubuna göre değişmektedir.
12 yaş altındaki çocuklarda 3-4
kg’a kadar, 12-15 yaş arası
çocuklara 4-5 kg’a kadar çanta
ağırlıkları uygundur. Bunun

yanında çantaların yan ceplerine ve
içlerine eşit ağırlık konulması, çan-
tanın her iki omuza birden takılması
omurganın eşit yük taşıması ve
asimetrik postür oluşmaması açısın-
dan önemlidir. Ayrıca çantanın uzun
süre sırtta taşınmaması da bir diğer
dikkat edilmesi gereken durumdur.
Özellikle ders sırasında çocuklar
masaya dayanarak ya da sıralara eğil-
erek ders dinlemeyi alışkanlık haline
getirmektedirler. Bu durumda çocuk-
lar uyarılmalı ve arkalarına yaslanıp
dik pozisyonda olmaları sağlan-
malıdır. Okul haricinde çocuğun gün-
lük alışkanlıkları da omurga sağlığı

açısından önem teşkil etmektedir.
Okul servisinde sürekli tek tarafa yük
vererek uyuyakalan çocuklar, tablet
telefon gibi cihazlara çok fazla eğilerek
bakan çocuklar dikkat etmelidir.

ÇOCUĞUNUZDA BU
BELIRTILER VARSA DIKKAT

Omuzlarda seviye eşitsizliği,
Kamburluk gibi duruş bozukluğunun
olması, Topallayarak yürüme, Bacak
boyunda eşitsizlik ve kalça kemik-
lerinden yükseklik farkı, Sırtta bulu-
nan kürek kemiğinin bir tarafın daha
çıkıntılı olması, Öne doğru eğilmel-
erde bir tarafta belirgin çıkıntı, tümsek
olması.”>>İHA

Mevsim geçişlerinde
beslenmeye dikkat
Diyetisyen Süheyla Subaşı Uçar, mevsim geçişlerinde beslenmeye

dikkat edilmesi gerektiğini söyleyerek, “Kaliteli bir kahvaltıyla
güne başlamalı, sağlıklı ara öğünlerle günü zenginleştirmeyi, öğlen

ve akşam yemeğiyle de günü dinlendirmeliyiz” dedi.

Kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte ülke
genelinde ani hava değişimleri etkili olmaya
başladı. Diyetisyen Süheyla Subaşı Uçar,

mevsim geçişlerinde beslenmeye dikkat edilmesi
gerektiğini belirterek, kış aylarında su tüketiminin
azaldığını ve bu yüzden soğuk havalarda kilogram
başı 35 mililitreye denk gelecek şekilde su tüketilme-
si gerektiğini söyledi.

“SOĞUK HAVALARDA KILOGRAM
BAŞI 35 MILILITRE DENK GELECEK

ŞEKILDE SU TÜKETILMELI”
Diyetisyen Uçar, havaların soğumasıyla insanlarda
su tüketiminin azaldığından bahsederek, “Havaların
soğumasıyla birlikte insanların hastalanma ihtimal-
leri artıyor ve aynı zamanda beslenme düzenleri
bozuluyor. Bizler de daha düzenli beslenme ve
bağışıklık sisteminizin daha kuvvetli nasıl olur bunu
anlatacağız. Özellikle su tüketimi kış aylarında ciddi
bir şekilde azalıyor. Yaz sıcaklıklarında 10-12 derece
sıcaklığa sahip bir suyu kolaylıkla tüketebilirken, kış
aylarında oda sıcaklığındaki su bize soğuk geliyor.
Bu yüzden insanlarda hep gözlemlediğimiz soğuk
havalarda su tüketimleri yarı yarıya azalıyor ve su
tüketiminin azalması ciddi anlamda bağışıklık sis-
teminin düşmesine neden oluyor. Bu yüzden soğuk
havalarda kilogram başı 35 mililitreye denk gelecek
şekilde su tüketimini asla unutmamalısınız. Soğuk
havalarda özellikle bağışıklık sistemini güçlendire-
cek besin guruplarını tercih etmeliyiz. Örneğin
soğan, sarımsak, zencefil, pırasa gibi antibakteriyel

özelliği olan sebzelere yemeklerimizde yer vermeliy-
iz. Bu besinleri salatalarda kullanabiliriz, çorbalara
ekleyebiliriz, azar azar yemeklerimize ekleyebiliriz.
Bağışıklık sistemimizin kuvvetlenebilmesi adına
yemeklerde et suyu kullanımı aynı zamanda ara
öğün gibi et suyu içimi de güzel olabilir. Direncinizin
düştüğü bu aylarda dengeli ve yeterli bir beslenme
ile bir hastalık geçirseniz bile daha hafif atlatmayı
sağlayabilirsiniz. Kaliteli bir kahvaltıyla güne başla-
malı, sağlıklı ara öğünlerle günü zenginleştirmeyi,
öğlen ve akşam yemeğiyle de günü dinlendirmeliy-
iz” dedi. Uçar, ana yemeklerde protein ağırlıklı
besinlerin tüketilmesi gerektiğinden bahsederek,
“Özellikle sağlıklı bir kahvaltı tabağında yumurta,
peynir, zeytin, tam buğday ekmeği, farklı renkte
sebzelerin bulundurulmasına özen gösterilmeli,
yağlı tohumlardan ceviz, badem, fındık gibi gruplar
omega-3 tarafından zenginleştirilmeli. Daha son-
rasında ana yemekte ise özellikle protein grupların-
dan birisi bulunmalı. Et, tavuk, balık, kuru baklag-
iller, yumurtalı sebze opsiyonları bulabilir. Bunun
yanında sebzelerin yanına bu besinlerin katılmasına
özen gösterebiliriz. Özellikle öğlen ve akşam yemek-
lerinde vitamin içeriğinden dolayı salata tüketimine
özen gösterin, yaz mevsimlerinde salatayı çok sık
kullanıyoruz ama havalar soğuyunca ihmal ediy-
oruz. Ara öğünlerde ise C vitamini kaynağı olan
meyvelerin tüketimine özen gösterilmeli, yanına
kuruyemiş gurupları ya da süt ve yoğurt gibi besin-
ler eklenebilir” diye konuştu.>>İHA

Özkaya’dan Yaylabağı’na
doğalgaz müjdesi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Hocalar, Bayat,
Kızılören ilçeleri ile Yaylabağı beldesine doğalgaz müjdesi verdi.

Afyonkarahisar’daki yatırımları Ankara’da
yakından takip ederek, sorunlara çözüm üreten
Milletvekili Özkaya, Hocalar, Bayat ve Kızılören
ilçeleri ile İhsaniye ilçesine bağlı Yaylabağı
beldesinin Doğalgaz yatırımı kapsamına
alındığını duyurdu. Konuya ilişkin açıklamalar-
da bulunan Milletvekili Özkaya, “EPDK
Başkanımız ile yaptığımız görüşmeler net-
icesinde ilimizde doğalgaz yatırımı kapsamında
bulunmayan 3 ilçemiz ile 1 beldemize doğalgaz
yatırımının yapılabilmesi için, EPDK
Başkanlığımız tarafından ilimiz yetkili firması
AKSA Doğalgaza genişleme yetkisi verildi. Bu
sayede bu ilçelerimizde de Doğalgaz yatırımı
yapmak için AKSA Doğalgaz firmasının yatırım
yapmasının önü açıldı. İnşallah bu ilçelerimiz
ile 1 beldemizde de bu yatırımlar hızla başlaya-
cak hemşehrilerimiz çevre dostu tasarruflu
doğalgaz ile ihtiyaçlarını karşılayabilecek. Bu
kapsamda bu çalışmaları hayata geçirmemizde
en büyük desteği bizlere veren
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sn.
Alparslan Bayraktar ile EPDK Başkanımız Sn.
Mustafa Yılmaz’a ilimiz adına teşekkür ediyo-
rum. Bu alanda tüm beldelerimize doğalgazın

getirilmesi için AK Parti olarak var gücümüzle
çalışıyoruz. İnşallah eksikliklerin giderilmesi,
tüm beldelerimize bu hizmetin ulaştırılması için
İl Başkanımız ve Milletvekillerimiz ile gayretli
bir şekilde girişimlerimiz devam ediyor. Yeni
yatırımların ilçelerimize ve beldemize hayırlı
olmasını diliyorum.” dedi. >>KADER KAYA
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Tınasailesininmutlugünü
Gazetemiz Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mevlüt Tınas ve eşi
Gurbet Tınas’ın Umut adında erkek çocuğu dünyaya geldi.

Afyonkarahisar’ın başarılı gazetecilerden
Mevlüt Tınas baba olmanın heyecanını
yaşadı. Uzun yıllardır Anahaber Gazetesi

Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğünü yürüten
gazeteci Tınas baba oldu. Gurbet ve MevlütTınas

isminin dün sabaha karşı dünyaya gelen erkek
çocuklarına aile Umut ismini verdi. Anahaber
Gazetesi olarak yeni anne ve baba olan Tınas ailesinin
çocuklarını tebrik ederek bir ömür mutlu bir hayat
yaşamasını temenni ederiz. >>HÜDAYİ ACAR

Bolvadin’de güvenlik
ve asayiş toplantısı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde güvenlik

ve asayiş toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı Kaymakam Taner Bolat başkanlığında
yapıldı. Toplantıya Bolvadin İlçe Emniyet Müdür
Vekili Kadir avcı ve Bolvadin İlçe Jandarma Bölük
Komutanı Üsteğmen Teoman Kaya’da katıldı.
Gerçekleştirilen toplantıda ilçede huzur ve güven-

liğin sağlanması noktasında güvenlik güçleri tarafın-
dan alına tedbirler ile denetimler ele alındı.
Toplantıda ayrıca masaya yatırılan bir başka konu ise
eğitim ve öğretimin başlamasıyla okul çevrelerinde
alınması gereken önlemler ele alındı. >>İHAAfyonkarahisar’da Çocuk

Şenliği’ devam ediyor

Afyonkarahisar Belediyesi, birbirinden renkli ve
eğlenceli pek çok etkinliğin yer aldığı ‘Çocuk Şenliği’

etkinliklerine ev sahipliği yapmaya devam ediyor.
Çocuk şenliğinin bu haftaki
durağı Akmescit Mahallesi oldu.
Büyük ilgi gören şenlikte Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek
miniklerin eğlenceli anlarına ortak
oldu. Daha önce Ataköy Mahallesi
ve Uydukent Masal Parkı’nda
düzenlenen programların ardın-
dan bu kez de Akmescit
Mahallesi’nde çocuklara yönelik
yarışmalar, oyunlar ve birbirinden
lezzetli ikramlar vardı. Başkan
Zeybek’te şenliğin sevimli
ziyaretçilerini yalnız bırakmadı.
Çocukların heyecanına ortak oldu,
fotoğraf çekildi. Yüzlerce
çocuğun bir araya geldiği etkin-

liğe katılım yoğundu. Palyaçolar
şenliğe renk kattı, minikler oyun
parkında eğlenceli saatler geçir-
di. Oyunlar ile heyecan dolu

anlar yaşayan çocuklar şenliğin
keyfini doyasıya çıkardı. Pamuk
şekeri ve mısırla damaklar şen-
lendi. >>İHA

Afyonkarahisar’ın simgesi
‘haşhaş’ta kapsül alımı başladı
Afyonkarahisar'da haşhaş kapsülü alımı başladı. Haşhaş
kapsülünün kilogram fiyatı bu yıl 7,5 TL'den satılmaya

başlandı. Haşhaş kapsülleri gıda sanayiinde olduğu gibi
ilaç sanayiinde de önemli oranda kullanılıyor.

Haşhaş üretiminde Türkiye'de önemli
bir yere sahip olan Şuhut ilçesinde
'haşhaş kapsülü' alımları başladı. Şuhut
ilçesinde olgunlaşmış haşhaş kapsül-
lerinin kilogramı 7,5 TL'den Toprak
Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından
alınıyor. Haşhaş kapsülleri gıda sanayi-
inde olduğu gibi ilaç sanayiinde de önemli
oranda kullanılıyor. Şuhut ilçesinde hasadı
yapılan haşhaş kapsülleri TMO merkezlerine
getirilmeye başlandı. Haşhaş kapsülü üreticileri
kapsüllerinden ayırdıkları haşhaş tohumlarından
bir bölümünü ticarette kullanırken, sarı haşhaş
denilen diğer kısmı ise kavrulup özellikle hamur
işi yapımında kullanılıyor. Haşhaşın en önemli
kısımlarından olan ve ‘beyaz haşhaş’ olarak

adlandırılan kısım ise ilaç sanayiinde kullanılıyor.
Haşhaş kapsülünün alımı fiyatı ise bu sene 7,5 TL.
TMO personeli İbrahim Yardımcı, kapsül alımının
dün itibari ile başladığını kaydederek, ürünün
kaliteli olduğunu kaydetti. >>İHA
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

TBMM Başkanı
Kurtulmuş,

“Yeni bir anayasa yapmak,
Türkiye'nin boynunun borcudur”

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Yeni bir anayasa yapmak,
Türkiye'nin boynunun borcudur. Cumhuriyetimizin ikinci asrına yakışan önemli bir adım olacaktır" dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, basın
kuruluşlarının Ankara temsilcileriyle
TBMM'de bir araya geldi. Konuşmasının

başında Neşet Ertaş'ı vefatının 11. yılında rahme-
tle ve minnetle anan Kurtulmuş, gelecek hafta
TBMM'nin 28. Döneminin 2. Yasama Yılı'nın
açılacağını anımsattı. Kurtulmuş, parlamentonun
bu döneminde Cumhuriyet'in ikinci asrına gire-
ceği için tarihi bir dönemin eşiğinde olunduğunu
söyleyerek, Meclisin bu döneminde çok sesli, çok
farklı partilerin siyasi görüşlerinin yer alacağına
işaret etti. Kurtulmuş, "Ümit ediyorum ki 28.
Dönem'de kalıcı işler yapabilmek nasip olur.
TBMM'de, ülkemizin ihtiyacı olan konularda hep
beraber, birlik içerisinde demokratik teamülleri
sonuna kadar en iyi şekilde kullanarak ve farklı
fikirlerin karşılıklı çatışmasından hakikatleri
ortaya çıkararak yolumuza devam ederiz.
Açıkçası bu süreçte TBMM'de çalışacak mil-
letvekili arkadaşlarımıza, Meclisin mehabeti,
saygınlığını artırmak konusunda ne kadar büyük
görevler düşüyorsa, siz basın mensubu
arkadaşlarımıza da aynı şekilde sorumluluklar
düşüyor" diye konuştu. TBMM'deki herkesin,
Türkiye'nin önündeki meseleleri çözecek iradeyi
ortaya koyacağını, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılı-
na ilişkin "Sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye
Yüzyılı"na yönelik hedefleri gerçekleştirmek için
gayret edeceğini de dile getiren Kurtulmuş, yeni
dönemin ülkeye ve millete hayırlı olması temen-
nisinde bulundu. TBMM Başkanı Kurtulmuş,
bunların başında yeni bir anayasa yapma
mecburiyetinin geldiğini ifade ederek, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Yeni bir anayasa mecburiyeti
ortadadır. Demokratik olarak Türkiye'nin önünü
açacak önemli çalışmalardan birisidir ve had-
dizatında 12 Eylül Anayasası'nın kabul edildiği
günün neredeyse ertesi gününden itibaren uzun
yıllar boyunca Türkiye'nin yeni anayasa ihtiyacı
hep tartışılmıştır. Hem siyaset çevrelerinde hem
hukukçular arasında hem akademik çevrelerde
tartışılmıştır. Dolayısıyla yeni bir anayasa yap-
mak, Türkiye'nin boynunun borcudur.
Cumhuriyet'imizin ikinci asrına yakışan önemli
bir adım olacaktır. Bunun için hiçbir önyargı
olmaksızın bu çalışmaları inşallah güçlü bir şek-
ilde başlatarak sonuç almayı hedefliyoruz."
Meclis Başkanı Kurtulmuş, 12 Eylül askeri
darbesinin Türkiye'ye siyasi, sosyal, insani
bedeller ödettiğini vurgulayarak, "Ama 12 Eylül
darbesinin en kalıcı arızalarından birisi, en kalıcı
sonuçlarından birisi darbecilerin kendilerinin
kontrolünde olacak bir gelecek inşa etmek için
yaptırdıkları 12 Eylül, yani 1982 Anayasası'dır.
Dolayısıyla geleceği dizayn eden, yıllarca
mücadele ettiğimiz ve konuştuğumuz konularda
bürokratik oligarşi dediğimiz, seçilmişler yerine
atanmışların, milli irade yerine belli seçkin züm-
relerin iradesini esas alan bir anayasa dizayn
edildi. Şimdi artık bu anayasadan bir şekilde kur-
tulmak zorundayız. Bu boynumuzun borcudur"
değerlendirmelerinde bulundu.
Kurtulmuş, milletin 15 Temmuz hain darbe gir-
işimini önleyerek darbeci geleneğin önünü
kestiğine işaret ederek, "Şimdi bu darbeci
geleneğin önünü açan anayasadan kurtulma vak-
tidir. Ben, 28. Dönem'in bu anayasayı gerçek-
leştirebilecek güce, siyasi iradeye, kararlılığa ve

millet desteğine sahip olduğu inancındayım ve
inşallah gerçekleştireceğiz" diye konuştu.
Numan Kurtulmuş, Anayasa, TBMM İçtüzüğü,
Seçim Kanunu ve Siyasi Partiler Yasası'nın,
ülkenin demokratik topografyası açısından öne-
mini vurgulayarak, söz konusu düzenlemelerde
sürekli değişiklikler yapıldığını hatırlattı.
Kurtulmuş, "1982 Anayasası da 19 kez değiştir-
ilmiştir ama Anayasa'nın ruhu ve esas kaidesi
hala burada durduğu için bir anayasa değişik-
liğine ihtiyaç vardır. Bu 4 temel hukuk metninin
daha demokratik hale getirilmesi, milleti taşıya-
bilecek bir güce kavuşturulabilmesi de
TBMM'nin önemli sorumluluklarındandır" dedi.
Anayasa değişikliği tartışmalarına değinen
Kurtulmuş, "Anayasa meselesi bir fantezi değil,
bir ihtiyaçtır, bir gerekliliktir. Ayrıca sadece
siyasi parti veya partilerin anayasası olmaz.
Milletin anayasası olur. Bu süreçlerin çok ciddi
ve yoğun bir katılımla, tabii ki yüzde 100
herkesin desteğini almak mümkün olmayabilir,
ama en büyük konsensüsle sağlanabilmesi ve
millete ait bir anayasa yapılabilmesi bu süreçte
önemli hassasiyetlerimizden birisi olmalıdır"
sözlerini sarf etti.

TBMM ANAYASA TARTIŞMALARININ
ÖNCÜSÜ VE MERKEZI OLACAKTIR

TBMM Başkanı Kurtulmuş, sivil, katılımcı ve
demokratik anayasanın Türkiye'nin gelecek
nesillere karşı bir sorumluluğu olduğunu vurgu-
layarak, yeni anayasa konusunda siyasi partiler
ve hukuk çevrelerinde bir müktesebat bulun-
duğunu anlattı. Kurtulmuş, "Bu büyük müktese-
batın yeniden harekete geçirilmesi ve fikri olan
herkesin fikrinin ortaya konulabilmesi için bir
siyasal iklim oluşturmak durumundayız" dedi.
Türkiye'nin anayasa ihtiyacının, doğru
zeminlerde, doğru yöntemlerle tartışılmasının ve
çok geniş kitlelerin bu konudaki fikirlerini yapıcı
bir üslupla ortaya koymalarının temin
edilmesinin önemine dikkati çeken Kurtulmuş,
şunları kaydetti: "Eğer siyasi iklimi doğru bir şek-

ilde oluşturmayı başarabilirsek ben Türkiye'nin
bu dönemde yeni anayasayı yapabilecek bir
imkana kavuşacağı kanaatindeyim. Bu anayasa
tartışmaları içerisinde önemli hususlardan birisi
de şudur, siyasal iklim içerisinde farklı çevrelerin
görüşleri mutlaka dile getirilecek ama sonuç
itibarıyla TBMM anayasa tartışmalarının öncüsü
ve merkezi olacaktır. Anayasayı millet adına Meclis
yapacağına göre, bu tartışmanın doğal olarak
TBMM'nin uhdesinde ve TBMM'nin öncülüğünde
dile getirilmiş olması, siyasi iklimin ve zeminin
doğru yönlenmesi bakımından da şarttır
kanaatindeyim."

"ANAYASAYI BIR SIYASI GÜNDEM 
OLARAK ELE ALMAMALIYIZ"

Anayasanın bir siyasi gündem olarak ele alınma-
ması gerektiğini vurgulayan Kurtulmuş, "Anayasa
bir siyasi gündem değil, bir Türkiye gündemi
olarak gündeme gelmeli, tartışılmalı" diye konuştu.
Teklif parlamentonun gündemine gelene kadar; bu
tartışmanın, siyasetin de sivil toplumun da
akademinin de hukuk çevrelerinin de gündeminde
olması gerektiğini ifade eden Kurtulmuş, "En geniş
mutabakatı sağlayacak şekilde yolumuza devam
etmemiz lazım" ifadelerini kullandı.

Anayasanın özelliklerine ilişkin görüşünü dile
getiren Kurtulmuş, şunları kaydetti: "Birincisi;
anayasa, yeni bir anayasa olmalıdır. Ruhuyla,
diliyle ve içeriğiyle yeni olması lazım. Onlarca
kere, içinde değişiklikler yapıldı. Ama ruhu hala
korunarak duruyor. Yeni bir anlayışla ruhunu,
içeriğini ve dilini yeniden ele aldığımız bir
anayasa olmalıdır. İkincisi; sivil bir anayasa
olmalıdır. Yani milli iradeyi ve milli egemenlik
fikrini esas alan; onun üzerinden nasıl bir
Türkiye inşa edeceğini, Türkiye'nin ihtiyacı olan
konuların ne olduğunu dile getiren bir anlayışla
bunun yapılması gerekir. Sivil anayasadan kasıt
sadece askerlerin yaptırdığı ya da yaptığı
anayasalar olmaması değil, aynı zamanda
toplumun bütün kesimlerinin, sivil toplum kes-
imlerinin işin içerisine girdiği ve fikirlerini rahat

bir şekilde dile getirdiği bir sürecin olmasıdır.
Milli iradeyi ve milli egemenlik fikrini merkezine
oturtturan sivil bir anayasaya ihtiyacımız var.
Üçüncü temel özelliği ise bu anayasa özgürlükçü
bir anayasa olmalıdır. 82 Anayasası'nda olduğu
gibi kısıtlayıcı, daraltıcı bir anayasa değil, birey-
sel hak ve özgürlükleri genişleten ve teminat altı-
na alan bir anayasa olmak mecburiyetindedir.
Dördüncü temel nitelik ise kuşatıcı ve çoğulcu bir
anayasa olmasıdır. Toplumun bütün farklı kes-
imlerinin, kendisini burada temsil edilmiş
gördüğü bir metnin ortaya çıkması, bir fikir
etrafında bunların oluşturulması. Herkesin
uzlaştığı bir metnin ortaya çıkma imkanı olmaya-
bilir. Ama kahir ekseriyetinin, 'Evet bu iyi oldu;
Türkiye'yi, cumhuriyetin ikinci asrına taşıyabile-
cek bir metin ortaya çıktı' diyebileceği bir
anayasa olmalıdır. Bunun için de kuşatıcılık ve
çoğulculuk fikri ciddi bir şekilde bu anayasanın
taleplerini oluşturmalıdır kanaatindeyim. Beşinci
temel özelliği ise medeniyet değerlerimizi esas
alan ve gelecek hedeflerimize uygun düşen birey
odaklı bir anayasanın yapılmasıdır."

"İNSANI YAŞAT KI DEVLET YAŞASIN"
"İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" fikrine işaret eden
Kurtulmuş, "Yeni anayasa, 'Devleti yaşat ki insan
yaşasın' fikrinin üzerine değil; 'İnsanı yaşat ki
devlet yaşasın, devlet ebed müddet olsun' fikri
üzerine olmalıdır" dedi. Türkiye'nin siyasi
tecrübesinin birey odaklı bir anayasanın hazır-
lanabilmesi için yeterli olduğuna inandığını
söyleyen Kurtulmuş, "İnşallah bu dönem Türkiye
Büyük Millet Meclisi bu sorumluluğunu da yer-
ine getirecek kuvvettedir, güçtedir, siyasal
birikime sahiptir" değerlendirmesinde bulundu.
İkinci temel hedeflerinin de "Meclis İçtüzüğü
meselesi" olduğunu belirten Kurtulmuş, "Belki
anayasa çalışmalarından daha önce bunun gün-
deme getirilerek, süratle Meclis'in çoğunluğunun
kabul edebileceği bir içtüzüğün gerçekleşmesi
lazım” ifadelerini kullandı. Meclis ara vermeden
evvel diğer siyasi parti gruplarıyla da
görüşmelerinin olduğunu hatırlatan Kurtulmuş,
"Her görüşmede arkadaşlarımız 'evet bu içtüzük-
le bu iş olmuyor' diyor. Öncelikle Meclisin etkin
çalışmasının temin edilmesi lazım. Bunun için
komisyonların ciddi şekilde çalıştırılması
gerekiyor. Meclis'te, özellikle yasa tekliflerinin
oylanması noktasında, görüşmelerde gayri insanı
görüntülerin ortaya çıkmayacağı bir sistem kur-
mak durumundayız" diye konuştu.

"ANAYASA'DAN ÖNCE MECLIS
İÇTÜZÜĞÜ'NÜN ÇIKARILMASI

MÜMKÜNDÜR"
Kurtulmuş, Meclis'in çalışma takvimine
değinerek, "Arkadaşlar söylediler. 37 saat kesinti-
siz Meclis oturumunun yapıldığı toplantılar
olmuştu. Bu insani bir çalışma düzeni değildir.
Başta bütçe olmak üzere çok uzun tartışma
dönemleri, çok uzun karşılıklı söz almak, sataş-
mak ve onlar üzerinden saatler süren tartışmalar.
Ayrıca normal çalışmalarda da grup önerileri
gündeme geldiğinde gece geç saatlere kadar esas
gündeme geçemeden gündemin grup önerileri
ile meşgul edilmesi. Bütün bunların hepsi dizayn
edilebilir" ifadelerini kullandı. 
>>İHA
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Tamir Bakım Onarım Bölümlerine
* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;

Anadolu Vakfı’nın burs programına
başvurular 30 Eylül’de sona eriyor
Anadolu Vakfı’nın gençlere 40 yılı aşkın süredir eğitim desteği verdiği
burs programının yeni dönemi için başvurular 30 Eylül’de sona eriyor. 

Anadolu Vakfı 2023-2024 Eğitim ve
Öğretim Yılı Burs Programı kap-
samında burs desteği almak

isteyen üniversite öğrencileri, bu tarihe
kadar www.anadoluvakfi.org.tr adresin-
den online başvuruda bulunabilecek.
Kurulduğu 1979 yılından bu yana
sürdürdüğü burs programı ile eğitime
aralıksız destek veren Anadolu Vakfı’nın
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Burs
Programı’na başvurular 30 Eylül 2023
tarihinde sona eriyor. Bugüne kadar 30
binden fazla öğrencinin eğitimine burs
desteğinde bulunan Anadolu Vakfı’nın
karşılıksız eğitim desteğinden yararlan-
mak isteyen üniversite öğrencileri,
başvurularını 30 Eylül’e kadar
www.anadoluvakfi.org.tr adresinden
online olarak yapabilecek. Anadolu Vakfı
burs programı kapsamında değer-
lendirme sonrası burs almaya hak
kazanan başarılı üniversite öğrencilerine
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılında
aylık olarak İstanbul, Ankara, İzmir’de
3.500, diğer illerde 3.000 TL’lik destek
sağlanacak. 
“AMACIMIZ GENÇLERİN HAYATA

DAHA DONANIMLI
BAŞLAMALARINI SAĞLAMAK”

Anadolu Vakfı Burs Programı kapsamın-
da gençlere sunulan desteğin kapsamı
maddi desteğin ötesine geçiyor. Anadolu
Vakfı Genel Müdürü Evrim Hizaler, şun-
ları söyledi “Anadolu’nun en büyük

zenginliği çeşitlilikten kaynaklanıyor. Biz
de Anadolu’nun Vakfı olarak, çeşitlilik ve
kapsayıcılık ilkelerimizle, Türkiye’nin 81
ilinden, mühendislikten tıbba, temel bil-
imlerden görsel ve işitsel sanatlara kadar,
hemen her branşta uzmanlaşmak isteyen
öğrencilere destek olmak için 45 yıldır
çalışıyoruz. Ülkemizin çok çeşitli böl-
gelerinde fırsat eşitliğinden yoksun bir
şekilde ve dezavantajlı koşullarda eğitim
gören yetenekli gençlerimizin tek ihtiy-
acının maddi destek olmadığı bilinciyle
hareket ediyoruz. Gençlerimize
‘Geleceğin için Buradayız’ diyor, onlara
yönelik desteğimizi sadece maddi katkı
sağlamaktan ibaret görmüyoruz. Burs

sağlamanın yanı sıra Anadolu Vakfı
Akademi ile hayata geçirdiğimiz eğitim ve
gelişim programları ile bursiyerlerimizin
kişisel gelişimlerine ve kariyerlerine
destek vermek üzere çok yönlü çalışmalar
yürütüyoruz. Gençlerin hayata hazırlan-
maları için ihtiyaç duydukları nitelikli
bilgi, eğitim ve rehberlik desteğini sağlıy-
oruz. Böylece, hayata hazırlandıkları ve
desteğe en çok gereksinim duydukları
dönemde doğru ve nitelikli rehberlik
almalarını amaçlıyoruz. Bu doğrultuda
sunduğumuz eğitimler, mentorluk ve
koçluk programları, sosyal etkinlikler ve
staj fırsatları da bu yaklaşımımızı ortaya
koyuyor.”  >>İZZET IŞIK

Kablolu Wakeboard Cumhuriyet
Kupası etkinliğine yoğun ilgi

Sukay Tesisleri'nde gerçekleştirilen Kablolu Wakeboard
Cumhuriyet Kupası ve Su Kayağı Aday Milli Takım

Kampı sporseverler tarafından yoğun ilgi gördü.

Cumhuriyetin 100. yılı etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen
etkinliklerde Kablolu Wakeboard
müsabakalarında dereceye giren-
lere ödülleri İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu verdi.
Etkinlikte sporcular Kablolu
Wakeboard yarışlarına katıldı.
Zorlu parkurlarda mücadele
eden sporcular izleyen vatan-
daşlara büyük heyecan yaşattı.
Kablolu Wakeboard Cumhuriyet
Kupası'nda dereceye giren

sporcular Kasapoğlu tarafından
ödüllendirildi. Yarışlarda birinci
olan sporcuların yanı sıra ikinci
ve üçüncü olan sporcular da
başarılı performanslarından
ötürü ödül almaya hak kazandı.
Etkinlik kapsamında ayrıca Su
Kayağı Aday Milli Takımı'nın
kampı da Afyonkarahisar’da
yapıldı. Kamp boyunca sporcular
teknik ve taktik çalışmalar
yaparak kendilerini geliştirme
fırsatı buldu. >>İHA



Gerçekten Haber Verir

27  Eylül  2023  ÇARŞAMBA    YIL: 18      SAYI: 5273   FİYATI: 5 TL    88

NÖBETÇİ ECZANELER
AYDENİZ

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
212 25 25

ESER
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

217 40 44
MERVE

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 30 60

TAYTAK, “Tarım lisesi ve çiftçi
eğitim merkezi kurulmalı”

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı ziyaret ederek Afyonkarahisar için çok önemli kazanımlar sağlayacak bir dizi proje önerisi sundu.

Bakan Yumaklı tarafından ilgi ve
dikkatle karşılanan projeler
içerisinde; Afyonkarahisar’a bir

Tarım Lisesi açılması, ilçelerde Çiftçi
Eğitim Merkezleri Kurulması,
Afyonkarahisar’a özgü haşhaş poleni
bazlı arıcılık faaliyetleri ve arıcılık
enstitüsü projesi, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Veteriner Fakültesi desteği
ile yapılması planlanan toplam 300 baş
anaç kapasiteli “model” koyun barınağı
projesi ve ilimizde Hayvan Kontrol ve
Dinlenme İstasyonu kurulması projeleri
yer aldı. Milletvekili Taytak,
Afyonkarahisar bölgesinde kendisine
ulaşan ilçe, belde, mahalle ve köy
muhtarlarının talepleri üzerine sulama
sorunları, taşkın koruma projeleri, tarım
göleti sorunları, dere ıslah projeleri, son-
daj kuyularına ilişkin talepler, içme suyu
talepleri ve köprü-menfez talepleri
olmak üzere bir dizi konuyu da Bakan
İbrahim Yumaklı'ya iletti. Görüşmede
Milletvekili Taytak; şartların oluşturul-
ması halinde her ilçede Çiftçi Eğitim
Merkezlerinin açılmasını önemsedik-
lerini hem Tarım Liselerinin hem de
çiftçi eğitim merkezlerinin genç çiftçi-
lerin yetiştirilerek ülkemizin ana
ihtiyaçlarından biri olan tarım sek-
törünün desteklenmesi hususunda
önemli olduğunu vurguladı. Tarım
Lisesinin kurulmasıyla nitelikli insan
yetiştirilmesine katkı sağlanacağını da
belirten Taytak, Tarım Lisesinde

‘Hayvancılık, bitkisel üretim, seracılık
ve meyvecilik’ alanında uygulamalı
eğitim vermesi açısından son derece
önemli görülmektedir. Afyon Çiftçi
Eğitim Merkezi projesinin bir benzeri
Erzurum’da uygulanmaktadır. Proje
bölge Doğu Anadolu Bölgesi
Kalkınma İdaresi kaynaklarıyla
üniversite arazisine yapılmıştır. Proje
Strateji ve Bütçe Başkanlığından kay-
nak bulunarak desteklenebilir. Aynı

zamanda personelin eğitimi üniversit-
edeki hocalar tarafından verilebilir”

TAYTAK, “ARICILIK 
ARAŞTIRMA İSTASYONU 

VEYA ARICILIK ARAŞTIRMA
ENSTİTÜSÜ KURULMALI”

Milletvekili Mehmet Taytak,
“Afyonkarahisar ili Arı Yetiştiricileri
Birliğinin 350 üyesi vardır. Onun
dışında kayıtlı olmadan köylerde ve
beldelerimizde yüzlerce kara kovan

arıcılık yapan yüzlerce arıcımız vardır.
İlimizde Sultandağları, Emirdağları,
Kocatepe ve Tınaztepe gibi yüksek
dağları yaylaları ve geniş ovaları mev-
cuttur. İlimiz bitki örtüsü, ürün deseni,
flora ve çiçeklenme mevsimi olarak geniş
bir yelpazeye sahiptir. İlimiz florasında
rastlanan bitki çeşitleri; Akasya, söğüt,
meşe, armut, kiraz, vişne, erik, yonca,
devedikeni, sığırkuyruğu vb. gibi zengin
nektar ve polen kaynaklarına sahiptir.
İlimiz bitki çeşitliği iklim flora durumu-
na göre değişmekle beraber beslenebile-
ceği arılı kovan sayısı 65000 adettir.
Bunun yanı sıra Aydın, Muğla, Denizli,
Antalya, İzmir, Manisa bölgesinin
gezginci arıcılarının arı popülasyonunu
ve arı koloni sayılarını artırmak için
Afyonkarahisar florasından ve polenin-
den faydalanılabilecek. Bu bağlamda
Afyonkarahisar’da gezgin arıcılar için
bir Arıcılık Uygulama yeri yapılırsa
teknik Arıcılığı öğretmenin yanı sıra
işsiz olan gençlerimizde bu mesleğe
kazandırılmış olacaktır. Afyonkarahisar’da
arıcılık üzerine bir Arıcılık Araştırma ista-
syonu veya Arıcılık Araştırma Enstitüsü
kurulmalıdır”

TAYTAK, “300 BAŞ ANAÇ 
KAPASİTELİ MODEL KOYUN

BARINAĞI KURULMALI”
Modern koyun barınağı projesi hakkında
bilgiler veren Taytak, “Ülkemiz açısından
değerlendirildiğinde Afyonkarahisar hay-
vancılık açısından önde gelen illerden

biridir. Bunda; İstanbul, Ankara, Bursa,
İzmir, Antalya ve Eskişehir gibi
büyükşehirlere yakınlığı ve kavşak nok-
tası olmasının payı büyüktür. Mevcut
koyun varlığı ile Afyonkarahisar Türkiye
genelinde 18. sırada yer almaktadır.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner
Fakültesi Çiftliğinde hâlihazırda koyun
yetiştiriciliği yapılmaktadır. Bu bağlam-
da, bu proje önerisinde, öncelikle
Afyonkarahisar ilinde ve bölgede koyun
yetiştiriciliği yapan yetiştiriciye model
teşkil edecek, öğrenci eğitimini
destekleyecek model ve modern bir
koyun barınağı ortaya konması hede-
flenmiştir. Bu konuda AKÜ Veteriner
Fakültesinin de güçlü bir alt yapısı mev-
cuttur”

TAYTAK, “HAYVAN KONTROL
VE DİNLENME İSTASYONU 

KURULMALI”
Taytak, “Hayvan hareketlerini kontrol
altına almak, hayvanların belirli süreler
dinlendirilmesi, beslenmesi ve sağlıklı
şartlarda seyahat etmelerini sağlamak,
hastalıklı hayvan sevkiyatını önlemek
amacıyla Hayvan Kontrol ve Dinlenme
İstasyonu kurulması önem arz etmekte-
dir. İnşallah kısa zamanda hayata geçirile-
cek bu projelerin Afyonkarahisar’ımıza
kazandırılmasını istemekteyiz” Ziyaretin
ardından Milletvekili Taytak, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya
Afyon mermerinden yapılmış saat
hediye etti. >>KADER KAYA


